
Uchwała Nr 2438/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) Z espół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) D om Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LX/529/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2438/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 lipca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4170

4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

2 400,00
2 400,00

51 862,00
57 862,00

54 262,00

400,00
400,00

-400,00
-400,00

0,00

2 800,00
2 800,00

51 462,00
57 462,00

54 262,00

852 Pomoc społeczna

..............

85295 Pozostała działalność

—

4300
Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_____________________________

62 512,37
62512,37

62 512,37

-33 670,00
-33 670,00

-33 670,00

28 842,37
28 842,37

28 842,37

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 116 774,37 -33 670,00 83 104,37



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2438/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 lipca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:
"Dostosowanie budynku warsztatów szkolnych
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach do aktualnych 
wymagań przeciwpożarowych"
"Modernizacja podłogi w części korytarza na parterze
budynku szkoły Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe.... ................................ ...............

120 000,00

95 000,00

25 000,00

120 000,00
_____ 120 oiiójłó

0,00

-7 000,00

7 000,00

0,00

_________ 0,00

120 000,00

88 000,00

32 000,00

120 000,00

120 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE (20 000,00 0,00 120 000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2438/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 lipca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Modernizacja budynku portierni Domu Pomocy
Społecznej w Wiśniowej Górze"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe_________

125 000,00

125 000,00

125 000,00

125 000,00

33 670,00

33 670,00

33 670,00

33 670,00

158 670,00

158 670,00

158 670,00

158 670,00

— OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE_________ 125 ÓÓÓ.00 .. ..........33 670JIÓ 158 670,00


